Philips
DAB+ rádió
Bluetooth®
TAM2505
K
M
Szű
és
ha
az
ülönlegesen vékony.
indent lejátszik.
kösen áll rendelkezésére a hely? Ez a karcsú, falra szerelhető mikrorendszer alkalmas podcastok, zene
egyéb tartalmak streamelésére Bluetooth-kapcsolaton keresztül. Sercegésmentes minőségben
llgathatja a DAB+ digitális rádióadásokat is, és rácsatlakoztathatja CD-lejátszóját vagy lemezjátszóját
audiobemeneten át.
Rugalmasan elhelyezhető. Tetszetős kialakítású.
• Érezze magát igazi kényelemben otthonában
• 2 db 2,75"-es szélessávú meghajtó. Sztereó hangzás
• 10 W maximális kimeneti teljesítmény
• Falra szerelhető vékony kivitel. De a pulton is elhelyezhető.
Ennél többre nincs is szüksége
• Egy kis méretű rendszer az összes zenéjéhez
• DAB+/FM digitális rádió. Digitális hangolás – akár 20 programhely
• Többszörös Bluetooth párosítás. Váltson több eszköz között
• Audiobemenet. Szinte bármilyen forráshoz csatlakoztatható
Töltse meg dallamaival a helyiséget
• Kényelem és vezérlés
• Tiszta kijelzés. Távvezérlő mellékelve
• Ébresztés. Ébredjen zene streamelésére, a rádió hangjára vagy egy hangjelzésre
 Egy rendszer az összes zenéjéhez
Zenét streamelne, felvételeket játszana le, vagy
inkább a rádiót választja? A többszörös Bluetooth
párosításnak köszönhetően egyszerűen válthat a
vezeték nélküli eszközök között, az audiobemenet
pedig a vezetékes forrásokról gondoskodik. A
digitális rádióvevő kristálytiszta vételt nyújt.
Érezze magát igazi kényelemben
otthonában
Ez a karcsú mikrorendszer tökéletes, ha kevés a hely.
Hagyja szabadon állni a mellékelt lábon, vagy távolítsa
el a lábat a falra való közvetlen felszereléshez. Két
szélessávú meghajtó gondoskodik a tiszta sztereó
hangról.
Kényelem és vezérlés
Az egyszerűen használható távvezérlővel
karnyújtásnyira lesznek a fő rendszerfunkciók – így
anélkül szabályozhatja a hangulatot, hogy kizökkenne
belőle. Az áttekinthető kijelzőpanel megjeleníti a
DAB állomásinformációkat és a dalok címét.
TAM2505/10
Fénypontok
• Tömeg, a csomagolással együtt: 2,81 kg
•
Hang
• Hangzásjavítás: Digitális hangzásszabályzás,
Dinamikus basszuskiemelés
• Teljes hangteljesítmény (RMS): 2 x 5 W
• Hangerőszabályzó: Digitális fel/le
Hangszórók
• Hangcsatornák száma: 2.0
• Hangsugárzó típusok: Bass Reflex hangsugárzó
rendszer
Hangolóegység/Vétel/Adás
• Hangolási sávok: FM, DAB/DAB+
• Antenna: FM antenna (75 ohm)
• Programhelyek: 20 FM, és 20 DAB+
• RDS
Csatlakoztathatóság
• Bluetooth profilok: A2DP, AVRCP
• Bluetooth tartomány: 30 m
• Audiobemenet (3,5 mm-es)
• Fejhallgató-csatlakozó: 1x
Kényelem
• Óra frissítése: DAB
• Megjelenítő képernyő típusa: LCD
• Megjelenítés javítása: Fényerőszabályzás
• Ébresztők: Rádiós ébresztés, Berregő riasztás
• Ébresztések száma: 2
Energiaellátás
• Adapter típusa: Külső AC
• Készenléti üzemmód
• Tápellátás: 100–240 V AC, 50/60 Hz
Tartozékok
• Mellékelt tartozékok: Távvezérlő (elemmel), FM
antenna, Fali tartószerkezet, Gyors üzembe
helyezési útmutató, Garancialevél
Méretek
• Termék méretei (Sz x Ma x Mé):
400 x 220 x 110 mm
• Termék tömege: 1,71 kg
• Csomagolás mérete (Sz x Ma x Mé):
455 x 315 x 156 mm
Kiadás dátuma
2021-09-16
Verzió: 9.1.3
12 NC: 8670 001 63469
EAN: 48 95229 10316 0
© 2021 Koninklijke Philips N.V.
Minden jog fenntartva.
A műszaki adatok előzetes figyelmeztetés nélkül
változhatnak. Minden védjegy a Koninklijke Philips N.V.
céget, vagy az illető jogtulajdonost illeti
Műszaki adatok
DAB+ rádió
Bluetooth®